پیشین مصر متهم شده بودند.
تاکنون احکام دیگــری علیه محمد بدیع
از جمله در حوادث ســوئز، الاستقامه، قلیوب،
یورش به زندان ها و اهانت به دســتگاه قضایی
مصر صادره شده که بیشتر این احکام حبس

ابد بوده است.

با کودتای ارتش مصر به رهبری عبدالفتاح
السیسی علیه دولت منتخب محمد مرسی در
ســوم ژوئن ۲۰۱۳ )۱۳ خرداد ۱۳۹۲( تمامی
رهبران اخوان المســلمین و شــخص مرسی
بازداشــت و روانه زندان شــدند؛ از آن زمان
تاکنــون دادگاه های مصر بارها ســران اخوان
المسلمین این کشور را به اعدام و حبس ابد و

ده ها سال زندان محکوم کرده اند.